上海市教育委员会文件
沪教委科〔2015〕29号

上海市教育委员会关于做好教育预算单位2016年度市本级信息化项目支出预算申报的通知

各预算单位：

根据《上海市经济信息化委 市财政局关于做好2016年度市本级信息化项目支出预算有关工作的通知》（沪经信委〔2015〕206号）的要求，为做好本系统2016年度市本级信息化项目支出预算工作，现将相关工作通知如下：
    1.培训安排。2015年5月19日市经济信息化委、市财政局将举办2016年度市本级信息化项目支出预算申报培训班（见附件），请各预算单位安排负责信息化支出预算申报工作的财务部门和信息化工作部门同志各1人参加培训。
2.工作部署。为贯彻落实《上海市教育委员会教育信息化项目管理办法》》（沪教委科〔2015〕25号），统筹规范各预算单位信息化项目管理，我委定于5月20日下午3：00，在上海开放大学（国顺路288号）会议中心一楼演讲厅召开市本级信息化项目支出预算工作会议，请各预算单位安排负责信息化支出预算申报工作的财务部门和信息化工作部门同志各1人参加培训，机关各处室相关负责同志出席。同时，我委已商市经济信息化委提前开通“市本级信息化项目管理系统”，请各单位提前做好准备。
附件：上海市经济信息化委、市财政局关于举办2016年度
市本级信息化项目支出预算申报培训班的通知（沪经
信推〔2015〕207号）

联系人： 科技处   李乐     联系电话：23116747

财务处   艾乐旺             23116845

上 海 市 教 育 委 员 会
2015年5月15日

	上海市教育委员会办公室
	2015年5月15日印发

1
—  1  —